



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 975 902  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOVDEN HYTTESERVICE AS  
Forretningsadresse: Røyrvikvegen 6  
4755 HOVDEN I SETESDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Breivegen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	416 414 438	363 714 037
Annen driftsinntekt	1	5 698 404	264 199
<b>Sum inntekter</b>		<b>422 112 842</b>	<b>363 978 235</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 422 500	0
Varekostnad		245 844 704	184 167 779
Lønnskostnad	2, 3, 4	52 525 407	60 015 716
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	28 951 651	26 190 766
Annen driftskostnad	6, 7	52 829 928	52 710 882
<b>Sum kostnader</b>		<b>377 729 190</b>	<b>323 085 143</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44 383 652</b>	<b>40 893 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 728 764	971 521
Annen finansinntekt		357 541	296 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 086 305</b>	<b>1 267 779</b>
Annen rentekostnad		27 762	125 729
Annen finanskostnad		12 902	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 664</b>	<b>125 729</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 045 641</b>	<b>1 142 050</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>46 429 293</b>	<b>42 035 143</b>
Skattekostnad	8, 9	10 228 735	9 252 800
<b>Årsresultat</b>		<b>36 200 557</b>	<b>32 782 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		31 200 557	30 782 343



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		36 200 557	32 782 343



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	65 378 081	70 557 712
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	32 668 115	33 720 728
Sum varige driftsmidler		98 046 195	104 278 440
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	615 000	615 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 850 000	1 850 000
Andre langsiktige fordringer		5 932 187	6 537 786
Sum finansielle anleggsmidler		8 397 187	9 002 786
Sum anleggsmidler		106 443 382	113 281 226
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 212 500	790 000
Sum varer		3 212 500	790 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	119 117 590	66 066 816
Andre kortsiktige fordringer	11	3 439 036	949 766
Sum fordringer		122 556 626	67 016 582
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	52 604 667	94 962 105
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 604 667	94 962 105
Sum omløpsmidler		178 373 793	162 768 687



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>284 817 175</b>	<b>276 049 913</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	170 870 183	139 669 625
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 870 183</b>	<b>139 669 625</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>170 970 183</b>	<b>139 769 625</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	15 930 096	13 094 657
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 930 096</b>	<b>13 094 657</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 930 096</b>	<b>13 094 657</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 625 433	35 618 937
Betalbar skatt	8, 9	7 393 296	5 821 736
Skyldige offentlige avgifter	12	5 937 608	19 181 653
Kortsiktig konserngjeld	10	169 180	169 180
Annen kortsiktig gjeld		49 791 379	62 394 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 916 896</b>	<b>123 185 630</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 846 993</b>	<b>136 280 288</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>284 817 176</b>	<b>276 049 913</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 727719

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 975 902  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOVDEN HYTTESERVICE AS  
Forretningsadresse: Røyrvikvegen 6  
4755 HOVDEN I SETESDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Breivegen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 975 902  
HOVDEN HYTTESERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	416 414 438	363 714 037
Annen driftsinntekt	1	5 698 404	264 199
<b>Sum inntekter</b>		<b>422 112 842</b>	<b>363 978 235</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 422 500	0
Varekostnad		245 844 704	184 167 779
Lønnskostnad	2, 3, 4	52 525 407	60 015 716
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	28 951 651	26 190 766
Annen driftskostnad	6, 7	52 829 928	52 710 882
<b>Sum kostnader</b>		<b>377 729 190</b>	<b>323 085 143</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44 383 652</b>	<b>40 893 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 728 764	971 521
Annen finansinntekt		357 541	296 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 086 305</b>	<b>1 267 779</b>
Annen rentekostnad		27 762	125 729
Annen finanskostnad		12 902	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 664</b>	<b>125 729</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 045 641</b>	<b>1 142 050</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>46 429 293</b>	<b>42 035 143</b>
Skattekostnad	8, 9	10 228 735	9 252 800
<b>Årsresultat</b>		<b>36 200 557</b>	<b>32 782 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		31 200 557	30 782 343
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>36 200 557</b>	<b>32 782 343</b>



Organisasjonsnr: 979 975 902  
HOVDEN HYTTESERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	65 378 081	70 557 712
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	32 668 115	33 720 728
Sum varige driftsmidler		98 046 195	104 278 440
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	615 000	615 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 850 000	1 850 000
Andre langsiktige fordringer		5 932 187	6 537 786
Sum finansielle anleggsmidler		8 397 187	9 002 786
Sum anleggsmidler		106 443 382	113 281 226
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 212 500	790 000
Sum varer		3 212 500	790 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	119 117 590	66 066 816
Andre kortsiktige fordringer	11	3 439 036	949 766
Sum fordringer		122 556 626	67 016 582
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	52 604 667	94 962 105
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 604 667	94 962 105
Sum omløpsmidler		178 373 793	162 768 687
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>284 817 175</b>	<b>276 049 913</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	170 870 183	139 669 625
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 870 183</b>	<b>139 669 625</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>170 970 183</b>	<b>139 769 625</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	15 930 096	13 094 657
--------------	------	------------	------------

<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 930 096</b>	<b>13 094 657</b>
--	--	-------------------	-------------------

Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 930 096</b>	<b>13 094 657</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		34 625 433	35 618 937
-----------------	--	------------	------------

Betalbar skatt	8, 9	7 393 296	5 821 736
----------------	------	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter	12	5 937 608	19 181 653
------------------------------	----	-----------	------------

Kortsiktig konserngjeld	10	169 180	169 180
-------------------------	----	---------	---------

Annen kortsiktig gjeld		49 791 379	62 394 124
------------------------	--	------------	------------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 916 896</b>	<b>123 185 630</b>
-----------------------------	--	-------------------	--------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>113 846 993</b>	<b>136 280 288</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>284 817 176</b>	<b>276 049 913</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 979 975 902  
HOVDEN HYTTESERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Garanti- og serviceforpliktelser mv Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrettet salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand. Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (full-førings-grad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjekt-kostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i



neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

75.00

## Note

2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44986455.00	50452095.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4996644.00	5832166.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	970758.00	1962914.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1571550.00	1768541.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52525407.00	60015716.00

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har etablert pensjonsordning i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene etter denne lov.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

5

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
--------------------------------	----------------------------	----------------------------



	228680218.00	100000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24972435.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12778558.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	240874095.00	100000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	142827906.00	100000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	98046189.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	28951651.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note  
10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsmetode som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

**Annen langsiktig gjeld**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets  
169180.00 169180.00

**Kortsiktig gjeld**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

**Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern**

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**

Selskapet eier 100 % av aksjene i Nesland Anlegg AS. Selskapet eier 50 % av aksjene i Selma Utvikling AS.

**Note**

**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

**Mer om fordringer**

**Note**

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

**Mer om finansielle instrumenter**

**Beskrivelse av finansielle derivater**

**Note**

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



## iRevisjon

iRevisjon AS  
Skippergata 2, 4611 Kristiansand S  
Tlf. + 47 38 12 95 55  
Org.nr.: NO 965 820 310

Årsberetning	11



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	416 414 438	363 714 037
Annen driftsinntekt	1	5 698 404	264 199
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>422 112 842</b>	<b>363 978 235</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 422 500	0
Varekostnad		-245 844 704	-184 167 779
Lønnskostnad	2, 3, 4	-52 525 407	-60 015 716
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-28 951 651	-26 190 766
Annen driftskostnad	6, 7	-52 829 928	-52 710 882
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-377 729 190</b>	<b>-323 085 143</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44 383 652</b>	<b>40 893 093</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 728 764	971 521
Annen finansinntekt		357 541	296 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 086 305</b>	<b>1 267 779</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-27 762	-125 729
Annen finanskostnad		-12 902	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-40 664</b>	<b>-125 729</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 045 641</b>	<b>1 142 050</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>46 429 293</b>	<b>42 035 143</b>
Skattekostnad	8, 9	-10 228 735	-9 252 800
<b>Årsresultat</b>		<b>36 200 557</b>	<b>32 782 343</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		31 200 557	30 782 343
<b>Sum overføringer</b>		<b>36 200 557</b>	<b>32 782 343</b>



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	65 378 081	70 557 712
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	32 668 115	33 720 728
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>98 046 195</b>	<b>104 278 440</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	615 000	615 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 850 000	1 850 000
Andre langsiktige fordringer		5 932 187	6 537 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 397 187</b>	<b>9 002 786</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>106 443 382</b>	<b>113 281 226</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 212 500	790 000
<b>Sum varer</b>		<b>3 212 500</b>	<b>790 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	119 117 590	66 066 816
Andre kortsiktige fordringer	11	3 439 036	949 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>122 556 626</b>	<b>67 016 582</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	52 604 667	94 962 105
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>52 604 667</b>	<b>94 962 105</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>178 373 793</b>	<b>162 768 687</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>284 817 175</b>	<b>276 049 913</b>



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	170 870 183	139 669 625
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 870 183</b>	<b>139 669 625</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>170 970 183</b>	<b>139 769 625</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	15 930 096	13 094 657
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>15 930 096</b>	<b>13 094 657</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 625 433	35 618 937
Betalbar skatt	8, 9	7 393 296	5 821 736
Skyldige offentlige avgifter	12	5 937 608	19 181 653
Kortsiktig konserngjeld	10	169 180	169 180
Annen kortsiktig gjeld		49 791 379	62 394 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 916 896</b>	<b>123 185 630</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 846 993</b>	<b>136 280 288</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>284 817 175</b>	<b>276 049 913</b>

HOVDEN I SETESDAL, 30.06.2025

Jo Breivegen  
styrets leder / daglig leder

Yngve Breivegen  
styremedlem



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.



## HOVDEN HYTTESERVICE AS 979 975 902

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

## Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023
Salg tjenester	389 472 623	350 727 272
Salg varer	26 941 815	12 986 764
Annen driftsinntekt	5 698 404	264 199
Totalt	422 112 842	363 978 235

Selskapets omsetning er i hovedsak utført i fylkene Agder, Vestfold og Telemark.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	44 986 455	50 452 095
Arbeidsgiveravgift	4 996 644	5 832 166
Pensjonskostnader	970 758	1 962 914
Andre relaterte ytelser	1 571 550	1 768 541
<b>Sum</b>	<b>52 525 407</b>	<b>60 015 716</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har etablert pensjonsordning i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene etter denne lov.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 75



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	997 120	0	4 026

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	228 680 218	100 000
Tilgang i året	24 972 435	0
Avgang i året	-12 778 558	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>240 874 095</b>	<b>100 000</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-142 827 906	-100 000
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>98 046 189</b>	<b>0</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	28 951 651	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	29 567 659	25 849 161
Opptjent ikke fakturert inntekt	89 589 931	40 432 655
Avsetning til tap	-40 000	-215 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>119 117 590</b>	<b>66 066 816</b>

  

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	-175 000	-45 000
Årets konstaterte tap på fordringer	0	87 528
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-175 000</b>	<b>42 528</b>

### Mer om fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	240 074	123 613
Andre tjenester	57 213	48 375
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>297 287</b>	<b>171 988</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	7 393 296	5 821 736
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 835 439	3 431 064
<b>Skattekostnad</b>	<b>10 228 735</b>	<b>9 252 800</b>



## HOVDEN HYTTESERVICE AS 979 975 902

### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	46 429 293	42 035 143
Permanente forskjeller	64 956	23 041
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-12 888 359	-15 595 746
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>33 605 889</b>	<b>26 462 438</b>

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	7 393 296	5 821 736
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>7 393 296</b>	<b>5 821 736</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan ulignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	13 041 611	11 687 063	1 354 548
Omløpsmidler	47 479 559	61 722 466	-14 242 907
Kortsiktig gjeld	-1 000 000	-1 000 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>59 521 170</b>	<b>72 409 529</b>	<b>-12 888 359</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>59 521 170</b>	<b>72 409 529</b>	<b>-12 888 359</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>13 094 657</b>	<b>15 930 096</b>	<b>-2 835 439</b>

## Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	169 180	169 180

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet eier 100 % av aksjene i Nesland Anlegg AS.

Selskapet eier 50 % av aksjene i Selma Utvikling AS.

## Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 951 275 -1 935 250

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000



## HOVDEN HYTTESERVICE AS

979 975 902

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Breivegen Invest AS	500	50,00	Ordinære
Paasan Invest AS	500	50,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	139 669 625	139 769 625
Årsresultat	0	36 200 557	36 200 557
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>170 870 183</b>	<b>170 970 183</b>



HOVDEN HYTTESERVICE AS  
979 975 902

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		46 429 293	42 035 143
- Periodens betalte skatt		5 821 736	9 599 228
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-5 547 351	-1 396 300
+ Ordinære avskrivninger		28 951 651	26 190 766
+/- Endring i varelager		-2 422 500	-38 000
+/- Endring i kundefordringer		-53 050 774	-45 374 314
+/- Endring i leverandørgjeld		-993 504	20 543 186
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-28 336 060	7 283 770
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-20 790 981</b>	<b>39 645 023</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 172 055	31 871 726
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-605 599	-3 649 230
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-16 566 456</b>	<b>-28 222 496</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		5 000 000	2 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 000 000</b>	<b>-2 000 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		-42 357 438	9 422 527
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		94 962 105	85 539 578
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>52 604 667</b>	<b>94 962 105</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		50 653 392	94 219 351
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 951 275	742 754
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>52 604 667</b>	<b>94 962 105</b>



## Årsberetning for 979975902 HOVDEN HYTTESERVICE AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hovden Hytteservice AS driver i hovedsak som entreprenør innen veitbygging. I tillegg er det snøbrøyting, sandstrøing og løypekjøring om vinteren, produksjon og salg av grus og pukk, samt annen gravningsarbeid og sprenging. Det utføres også anleggsrørlagging/ sveising av plastrør, samt utleie av skutere og diverse maskiner.

Selskapets drift er i hovedsak i fylkene Agder og Vestfold og Telemark.

Administrasjon er lokalisert på Hovden i Setesdal.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	422 112 842	363 978 235	266 336 121
Driftsresultat	44 383 652	40 893 093	48 570 541
Årsresultat	36 200 557	32 782 343	38 574 426
Resultatgrad	8,6 %	9,0 %	14,5%
		<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Balansesum		284 817 175	276 049 913
Egenkapital		170 970 183	139 769 625
Egenkapitalprosent		60%	51%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 364 mill. i fjor til kr 422 mill. i år, en økning på 16 %. Årsresultatet ble kr 36,2 mill. mot kr 32,8 mill. i fjor, en økning på 10,4 %.

Selskapet har avsluttet flere større veiprojekter i løpet av året, og hadde i løpet av høsten oppstart på flere nye, store veiprojekter. Flere av disse prosjektene vil etter planen avsluttes i løpet av 2025 og 2026, og vil utgjøre store deler av omsetningen dette året. I tillegg utføres både små og store oppdrag for det offentlige og private. Selskapet har faste brøytekontrakter om vinteren på private veier, kommunale veier og fylkesveier. De har avtale om løypekjøringer på Hovden, samt avtale om vedlikehold av vei og gangstier i Setesdal. Styret forventer full sysselsetting ut året 2025.

Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var negativ lik kr 20,79 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. 44,4 mill. De samlede investeringer i varige driftsmidler utgjorde ca kr. 98 mill ved årets slutt. Selskapet likviditetsbeholdning var kr. 53 mill. pr. 31.12.2024.

Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder, utelukkende fra organisk vekst.





## Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i et marked hvor det har et bredt spekter av tjenester å tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko for at nye aktører vil etablere seg i markedet. Prognosene for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

## Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er i svært liten grad utsatt for valutasvingninger gjennom sine leverandører og underleverandører. En eventuell økning av priser fra utenlandske leverandører kan bare delvis overføres kundene, og vil kunne innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognose for 2024, og langsiktige prognoser for årene fremover.

Styret mener at selskapet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling

## Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 8,3 % i 2024. Det er 4 langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 2 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 2 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling:

Det er 79 ansatte i selskapet. Av totalt antall ansatte, er 6 kvinner og 73 menn, noe som ikke er unormalt for bransjen. Styret består av 2 menn.

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen 0 %.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn mv.

#### Ytre miljø:

Selskapet er opptatt av miljøhensyn ved gjennomføring av prosjekter, og miljøhensyn er med i alle ledd fra planlegging og gjennomføring til drift, vedlikehold, sortering og gjenvinning.

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

Virkning på det ytre miljø skjer vesentlig gjennom energiforbruk, avfall, og bruk av helse- og miljøfarlige stoffer og materialer. Selskapet har gode rutiner som sikrer at støv, støv, rystelser, transport og utslipp blir ivaretatt på en sikker måte, både for miljøet og naboer til bygg og anleggsplasser.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

#### Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

#### Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider.

#### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 36 200 557:

Overføring annen egenkapital	31 200 557
Tilleggsutbytte	5 000 000
<b>Totalt</b>	<b>36 200 557</b>



Bykle, 30.06.2025

For HOVDEN HYTTESERVICE AS

Jo Breivegen

Styrets leder

Yngve Breivegen

Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Yngve Breivegen**

eb995224-d67c-4642-8090-079a152f4056 - 2025-07-30 11:48:32 UTC +03:00  
BankID - 1d224261-d037-4b50-adf4-320b1216e427 - NO

**Jo Breivegen**

1adb21be-4739-4332-b3fc-17144b8daa3f - 2025-07-30 14:03:04 UTC +03:00  
BankID - 0bade1ee-d688-4896-bd44-c7c1615b2fdb - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b2c79c7f-03f2-4663-9aa1-675e43403253>

 **visma sign**  
www.vismasign.com